UNIVERSIDAD DE LA SALUD

}uﬁr. t:\ DIRECCION GENERAL
ok 2

Lo} DIRECCION DE AGHMINISTRACION Y FINANZAS
AR o A 2

UNISA

CIUDAD DE MEXICO

Universidad de la Salud
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

6=(3-4)

Gobierno
Legislacien
Justicia
Coerdinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asunles Financieros y Hacendaries
Seguridad Nacional
Asuntes de Orden Publico y de Seguridad
Interior
Qtros Servicies Generales

Desarrolic Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones
Sociales
Educacion
Proteccién Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales
en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo
Financierc de la Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones
entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierna
Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

=R =R-N=-N--1

896593.00
0

o oo

196353026.00,
0]
]

oo ocoOoQoo o

0

o o cooooo

0
o]
0
0

6645605
0
0

ccoooooco o

ccoooo

896593.00
0

202998630.8:

0o w o aao

cococoocoQQo o

o]

0
o]

co0o oo

0.00

o aoco

123616063.88
0

cCooo0oDOoO0O O

0

oo o oo

0.00

o

0
0
0]
0

123616063.88
0
0

cocooooc oo o

0|

0
0

coo0 o oo

896593.00
0

79382566.9!

com o oOo0o

coocoooao o

0

o

/ o

Total del Gasto

197.249,619.00

203,895,223.83

123,616,063.88

80.279,159.95

DE FINANZAS

g L DIAZ MARTINEZ

123 615063887




