

Concepto	Universidad de la Salud Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Funcional (Finalidad y Función) Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (Cifras en Pesos)					
	Egresos					Subejercicio 6 = (3 - 4)
	Aprobado 1	Ampliaciones/ (Reducciones) 2	Modificado 3 = (1 + 2)	Devengado 4	Pagado 5	
Gobierno						
Legislación	0	0	0	0	0	0
Justicia	0	0	0	0	0	0
Coordinación de la Política de Gobierno	0	0	0	0	0	0
Relaciones Exteriores	0	0	0	0	0	0
Asuntos Financieros y Hacendarios	0	0	0	0	0	0
Seguridad Nacional	0	0	0	0	0	0
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior	896593.00	0	896593.00	0.00	0.00	896593.00
Otros Servicios Generales	0	0	0	0	0	0
Desarrollo Social						
Protección Ambiental	0	0	0	0	0	0
Vivienda y Servicios a la Comunidad	0	0	0	0	0	0
Salud	0	0	0	0	0	0
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales	0	0	0	0	0	0
Educación	196353026.00	6645605	202998630.83	123616063.88	123616063.88	79382566.95
Protección Social	0	0	0	0	0	0
Otros Asuntos Sociales	0	0	0	0	0	0
Desarrollo Económico						
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General	0	0	0	0	0	0
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza	0	0	0	0	0	0
Combustibles y Energía	0	0	0	0	0	0
Minería, Manufacturas y Construcción	0	0	0	0	0	0
Transporte	0	0	0	0	0	0
Comunicaciones	0	0	0	0	0	0
Turismo	0	0	0	0	0	0
Ciencia, Tecnología e Innovación	0	0	0	0	0	0
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	0	0	0	0	0	0
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores						
Transacciones de la Deuda Pública / Costo Financiero de la Deuda	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Órdenes de Gobierno	0	0	0	0	0	0
Saneamiento del Sistema Financiero	0	0	0	0	0	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores	0	0	0	0	0	0
Total del Gasto	197,249,619.00	6645605	203,895,223.83	123,616,063.88	123,616,063.88	80,279,159.95

ELABORÓ

C. JOSE FLORES LUNA
JUD DE INTEGRACIÓN FINANCIERA

REVISÓ

L.C. Y.F. ALEXIS MARCIAL DIAZ MARTINEZ
SUBDIRECTOR DE FINANZAS

AUTORIZÓ

LIC. JUAN PEDRO QUEZADA VAZQUEZ
DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS